

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2023000002 - VIGÉSIMA PRIMERA**

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

Fecha: 31/03/2023

Hora:

Página:

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30/03/2023	INFORME N°120-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2 9.1 1	S/ 1,450.00	SERVICIO					1	S/ 1,450.00
2	29/03/2023	INFORME N°00068-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	210100010485	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA	2.3.2 9.1 1	S/ 2,000.00	SERVICIO					1	S/ 2,000.00
3	29/03/2023	CARTA N°099-2023-MPLP/GM	GERENCIA MUNICIPAL	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2 9.1 1	S/ 2,500.00	SERVICIO					1	S/ 2,500.00
4	31/03/2023	INFORME N°0121-2023-SGPMFYC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL	210100020103	SERVICIO RELACIONADA A FISCALIZACIÓN MUNICIPAL	2.3.2 9.1 1	S/ 250.00	SERVICIO					1	S/ 250.00
5	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	3534002	TO DE CALCIO X 50 KG	2.3.1 99.1 2	S/ 80.00	UNIDAD					20	S/ 5,000.00
6	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	8902000	DE JEBE	2.3.1 2.1 3	S/ 40.00	UNIDAD					100	S/ 8,000.00
7	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 LT	2.3.1 8.2 1	S/ 20.00	UNIDAD					70	S/ 2,800.00
8	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 LT	2.3.1 5.3 1	S/ 10.00	UNIDAD					10	S/ 200.00
9	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	135000140157	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 37 CM + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1 5.3 1	S/ 40.00	UNIDAD					15	S/ 150.00
10	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	133000240206	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5% X 5 L	2.3.1 5.3 1	S/ 16.00	UNIDAD					3	S/ 120.00
11	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	2.3.1 5.3 1	S/ 10.00	UNIDAD					10	S/ 160.00
12	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	133000120096	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1 5.3 1	S/ 15.00	LITRO					3	S/ 30.00
													6	S/ 90.00



13	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	135000050053	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	2.3.1 5.3 1	S/ 20.00	UNIDAD				10	S/ 200.00
14	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	133000140083	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 GL	2.3.1 5.3 1	S/ 20.00	UNIDAD				11	S/ 220.00
15	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	2.3.1 5.3 1	S/ 30.00	UNIDAD				13	S/ 390.00
16	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	13300016101	DETERGENTE GRANULADO X 25 KG	2.3.1 5.3 1	S/ 80.00	UNIDAD				30	S/ 2,400.00
17	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	646300091512	ESTRUCTURA DE METAL PARA RECICLAJE DE BOTELLAS 1.20 M X 1.80	2.3.1 7.1 1	S/ 700.00	UNIDAD				6	S/ 4,200.00
18	30/03/2023	CARTA INTERNA N°048-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	952253400001	MEGAFONO	2.6.3 2.3 3	S/ 600.00	UNIDAD				3	S/ 1,800.00
19	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600010105	BLUSA DE OXFORD MANGA CORTA	2.3 12.11	S/ 55.00	UNIDAD				12	S/ 660.00
20	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600010272	BLUSA DE TELA 50% DE ALGODÓN Y 50% POLIESTER MANGA LARGA	2.3 12.11	S/ 60.00	UNIDAD				12	S/ 720.00
21	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600010273	BLUSA DE OXFORD MANGA CORTA	2.3 12.11	S/ 55.00	UNIDAD				50	S/ 2,750.00
22	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600010274	BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3 12.11	S/ 55.00	UNIDAD				50	S/ 2,750.00
23	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600040867	PANTALON DE DRILL UNISEX	2.3 12.11	S/ 77.00	UNIDAD				120	S/ 9,240.00
24	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600150050	CASACA DE DRILL UNISEX	2.3 12.11	S/ 100.00	UNIDAD				60	S/ 6,000.00
25	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600070381	CHALECO DRILL UNISEX BORDADO	2.3 12.11	S/ 75.00	UNIDAD				60	S/ 4,500.00
26	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3 12.11	S/ 34.00	UNIDAD				60	S/ 2,040.00
27	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	894400020154	GORRO DRIL CON BORDADO	2.3 12.11	S/ 32.00	UNIDAD				60	S/ 1,920.00




28	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600080254	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3 12.11	S/ 48.00	UNIDAD				60	S/ 2,880.00		
29	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600080641	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3 12.11	S/ 50.00	UNIDAD				60	S/ 3,000.00		
30	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	899600230065	CHOMPA DE FIBRA ACRILICA CUELLO JORGE CHAVEZ UNISEX	2.3 12.11	S/ 30.00	UNIDAD				60	S/ 1,800.00		
31	24/03/2023	INFORME N°00166-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	8901	AREA DE CUERO	2.3 12.11	S/ 24.00	UNIDAD				60	S/ 1,440.00		
32	31/03/2023	INFORME N°108-2023-GSP-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	071	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	2.3.2 9.1 1	S/. 9,000.00	SERVICIO				1	S/ 9,000.00		
33	31/03/2023	CARTA INTERNA N°049-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3.2 4.5 1	S/. 17,600.00	SERVICIO				1	S/ 17,600.00		
								<b>Total General en S/.</b>					S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 98,010.00

- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:


**MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO**  
**TINGO MARIA**  
  
**Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa**  
**SUB GERENTE DE LOGISTICA**

firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


**MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO**  
**TINGO MARIA**  
  
**C.P.C. Joseph A. Quiñiche Upiachihua**  
**GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad